Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I . Re ficar a reconvocação dos classificados Re ficar a reconvocação dos classificados para as vagas remanescentes do Curso Técnico em AgropecuáriaCurso Técnico em Agropecuária
Subsequente ao Ensino Médio, conforme Edital Nº 03/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, 10/2024 - CAS-Subsequente ao Ensino Médio, conforme Edital Nº 03/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, 10/2024 - CAS-
GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT e GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT e Edital No 33/2023- CAS-GAB/CAS- DG/CCAC/RTR/IFMT.Edital No 33/2023- CAS-GAB/CAS- DG/CCAC/RTR/IFMT.

Edital Nº 3/2024Edital Nº 3/2024

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CANDIDATOS

Classificado 3 Caio Junio Nolasco Lara da Costa

Classificado 4 Carlos Eduardo Maciel de Carvalho

Classificado 5 Gleice Kelly De Souza

Classificado 6 Joyci Mendes de Oliveira

Classificado 7 Kathriel Silva Pereira de Castro

Classificado 8 Luiz Felipe Marinho Garcia Silva

Classificado 9 Luiz Fernando da Silva Lara

Classificado 11 Michel Eduardo Vidal Lima

Classificado 12 Suiane Layre da Costa

Classificado 13 Vitor Oliveira Rocha

Classificado 14 Walison Henrique de Oliveira Silva

Classificado 15 Willer Vicente da Silva

Edital Nº 10/2024Edital Nº 10/2024

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CANDIDATOS

Classificado 1 Suiane Layre da Costa

Classificado 2 Ayla Camargo Ferreira De Castro

Classificado 4 Tatiane Ferreira dos Santos

Classificado 9 Eidiely pereira da silva gama

Classificado 11 Bruna Ferreira de Moura

Classificado 12 Nátaly Karolliny Rodrigues De Brito

Classificado 14 Júlia Ferreira de Moura

Classificado 17 Marcela Silva Almeida

Classificado 19 Pedro Henrique Pinoti dos Reis

Classificado 20 Geovana Marangon Gomes

Classificado 21 Edson Carlos Gomes dos Santos

	Documento assinado eletronicamente por: